
製造・販売　株式会社アデランス※フェアの詳細については売場係員におたずねください。

0120-456-8020120-456-802
ご予約いただいた方へ、『ポーチ＆折りたたみミニブラシ』を差し上げます。

【受付】 月～土曜日
9：00→19：00

ご予約なしでも
ご来場・ご試着
いただけます

ご試着予約・フェアに関する
お問い合わせ

ラクっと
ポイント

01
思い通りのスタイル叶える

ふんわり
自然なふんわり感と
全体シルエットをキープ！

髪なじみ
毛材と自髪が溶け込む

毛材の浮きを抑え、
地毛との馴染感がアップします。

ラクっと
ポイント

02

ラクチン
スタイル

01

お悩みをラクっと解決！ 「ちょうどいい」のヒミツ

大人の
エアリーショート

思わずお出かけしたくなる

相原 悠希さん（50代）Before

イヴプレミア ラクル
誕生 会場でお試しいただけます

手
ぐ
し
で
整
え
る
だ
け
で

ス
タ
イ
ル
が
ず
っ
と

キ
ー
プ
で
き
る
！

ラクチン
スタイル

02

弓 あきらさん（60代）

つ
け
て
い
る
こ
と
も

忘
れ
る
く
ら
い

地
毛
と
な
じ
み
ま
す
！

快適、自然、簡単。だからラクチン！
NEWSなウィッグ、できました。

エレガント
　　カール

上品さと柔らかさを両立

Before

オーダーメイド・ウィッグ
ご成約特典

オーダーメイド・ウィッグ
ご成約プレゼント

ご試着＆アンケート
プレゼント

※お一人様１点限り。
先着50名様

ウィッグ相談
＆メンテナンス無料相談

ウィッグ下取り

50,000円
※いずれも納品時にお渡しいたします。

①小田急百貨店商品券
　10,000円分進呈
②ウィッグお手入れセット ※本体価格よりお値引きいたします。

※他社製品でも下取りいたします。
※お一人様１点限り。

※他社製品も承ります。
※有料もしくは承り出来ない場合もございます。
　あらかじめご了承ください。

●メンテナンス・リフォーム
●簡単なアレンジ・
　お手入れ方法アドバイス

◎12月6日（土）→14日（日）
◎小田急百貨店町田店
　5階＝催物場

※最終日は18：30閉場
※各日最終受付は閉場時間の1時間前まで

10:00→19:30

おためしフェア
オーダーメイド・ウィッグ展示ご試着会オーダーメイド・ウィッグ展示ご試着会

レディスアデランス  ブランドアンバサダー
賀来千香子／余貴美子

ラクしてキレイが 、　 　
　 　 い いじゃな い 。

お米の
フィナンシェ

〈赤坂柿山〉


